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IX Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 22- - 23-10-2016

Konkurencja 19 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2016-10-23 - 13:15 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. KRÓL Julia 04 Uks Wodnik 29 Katowice 35.94 364
2. MACURA Kinga 06 Delfin Cieszyn 38.31 300
3. BANAŚ Emilia 04 Mosm Tychy 40.01 264
4. SŁABOSZ Emilia 05 Mosm Tychy 40.34 257
5. KRAUZE Paulina 05 Nowy KP Bielsko-Biała 40.65 251
6. BURZYŃSKA Oliwia 04 Klub Pływacki "SUKCES" 40.73 250
7. BYWALEC Karolina 04 Uks Wodnik 29 Katowice 41.00 245
8. LECH Wiktoria 05 Klub Pływacki "SUKCES" 41.73 232
9. ROSA Natalia 04 CsiR Dąbrowa Górnicza 41.74 232

10. GŁUSZAK Laura 05 Mosm Tychy 41.97 228
11. GORAJEK Julia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 42.43 221
12. CIEŚLIŃSKA Amelia 04 Mosm Tychy 42.74 216
13. GRUSZKA Nadia 06 Mosm Tychy 42.82 215
14. LIPOWSKA Aneta 05 Delfin Cieszyn 42.83 215
15. PYTKA Katarzyna 04 Nowy KP Bielsko-Biała 43.08 211
16. BLASZKA Oliwia 04 Klub Pływacki "SUKCES" 43.43 206
17. BUKOWSKA Olga 05 Klub Pływacki "SUKCES" 43.55 204
18. CIEŚLAWSKA Weronika 04 Uks Wodnik 29 Katowice 43.91 199
19. KANIK Klaudia 04 Nowy KP Bielsko-Biała 44.44 192
20. DUDA Wiktoria 05 Mosm Tychy 44.92 186
21. CHROBOK Oliwia 04 Klub Pływacki "SUKCES" 46.02 173
22. NOWAKOWSKA Emilia 04 Klub Pływacki "SUKCES" 49.97 135
23. MASŁOWSKA Julia 05 Nowy KP Bielsko-Biała 51.41 124

13 - 15 lat

1. CZORNIK Julia 01 KS Piątka Chorzów 32.47 494
2. AMEREK Daria 02 Mks - Mos Katowice 33.09 466
3. MAŃDOK Klaudia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 33.46 451
4. TERMIN Lena 03 Mosm Tychy 33.91 433
5. AUGUSTYNIAK Michalina 01 Mosm Tychy 33.97 431
6. RZADEK Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 34.43 414
7. ZAJĄC Aleksandra 02 Mosm Tychy 34.46 413
8. KOSIEC Małgorzata 03 UKS Ondraszek Bielsko - Biała 35.51 377
9. PANDZICH Zuzanna 02 Mks - Mos Katowice 35.89 365

10. WIADEREK Zuzanna 03 Mosm Tychy 36.95 335
11. MARYNIOK Agnieszka 03 Uks Wodnik 29 Katowice 37.92 310
12. ŻELAZKO Emilia 03 Mks - Mos Katowice 37.96 309
13. ŻACZEK Karolina 03 Nowy KP Bielsko-Biała 38.42 298
14. NOWAK Jagoda 02 Mks - Mos Katowice 38.60 294
15. KRUKOWSKA Julia 02 Nowy KP Bielsko-Biała 39.40 276
16. SIEMAK Wiktoria 02 Nowy KP Bielsko-Biała 40.13 261
17. ZASTĘPIŃSKA Natalia 03 Nowy KP Bielsko-Biała 41.12 243

16 lat i starsi

1. ZAWADZKA Anna 00 MKP Wodnik 29 Tychy 32.50 492
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IX Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 22- - 23-10-2016

Konkurencja 19, Kobiet, 50m grzbietowy

Grupa OPEN

1. KACIK NIKOLA SZANSA START GDAŃSK 47.10 161
2. LEWANDOWSKA Marlena START Katowice oddział Chorzów 50.53 131
3. KARDASZ NADIA SZANSA START GDAŃSK 44.55 191
4. GRZEGORCZYK Justyna START Białystok 48.27 150
5. CHLEBICKA WIKTORIA START Katowice oddział Oświęcim 59.41 80
6. MRÓZ Oliwia START Zielona Góra 57.23 90
7. MAŁASZKIEWICZ Dominika START Białystok 1:18.51 34
8. MADAJ-SOLBERG Zuzanna START Katowice oddział Chorzów 1:56.08 10
9. WOLNIAK Nicola START Zielona Góra 1:38.38 17

10. DENDRA Monika START Katowice oddział Chorzów 1:11.73 45
TOMCZUK Barbara START Białystok 2:04.56 8

12. KOROWAJ Paula START Białystok 1:28.27 24
13. WESOŁOWSKA Agata START Katowice oddział Tychy 1:25.66 26
14. KOZŁOWSKA Maria IKS AWF Warszawa 1:58.02 10
15. GRUSZKA Marta START Katowice oddział Tychy 1:27.98 24
16. SZABELSKA Nina START Katowice oddział Chorzów 1:53.32 11
17. KOLBUSZ WERONIKA START TARNÓW 4:12.24 1

Grupa S3

1. KOLBUSZ WERONIKA START TARNÓW 4:12.24 1

Grupa S4

1. MADAJ-SOLBERG Zuzanna START Katowice oddział Chorzów 1:56.08 10
2. TOMCZUK Barbara START Białystok 2:04.56 8

Grupa S5

1. WOLNIAK Nicola START Zielona Góra 1:38.38 17
2. KOZŁOWSKA Maria IKS AWF Warszawa 1:58.02 10

Grupa S7

1. LEWANDOWSKA Marlena START Katowice oddział Chorzów 50.53 131
2. MAŁASZKIEWICZ Dominika START Białystok 1:18.51 34
3. KOROWAJ Paula START Białystok 1:28.27 24

Grupa S8

1. KACIK NIKOLA SZANSA START GDAŃSK 47.10 161
2. CHLEBICKA WIKTORIA START Katowice oddział Oświęcim 59.41 80
3. SZABELSKA Nina START Katowice oddział Chorzów 1:53.32 11

Grupa S9

1. MRÓZ Oliwia START Zielona Góra 57.23 90

Grupa S10

1. KARDASZ NADIA SZANSA START GDAŃSK 44.55 191
2. GRZEGORCZYK Justyna START Białystok 48.27 150
3. DENDRA Monika START Katowice oddział Chorzów 1:11.73 45
4. GRUSZKA Marta START Katowice oddział Tychy 1:27.98 24
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IX Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 22- - 23-10-2016

Konkurencja 19, Kobiet, 50m grzbietowy

Grupa S13

1. WESOŁOWSKA Agata START Katowice oddział Tychy 1:25.66 26


